様  式

　　　　 年度体育奨励事業助成金交付申請書
	 eq \o\ad(申  請  額,　　　　　　)
	                   円

	事    業    内    容
	 eq \o\ad(主催者,　　　　　)

	実施年月日

	 eq \o\ad(実施時間,　　　　　)

	 eq \o\ad(実施場所,　　　　　)

	 eq \o\ad(参加人数,　　　　　)

	 eq \o\ad(実施種目,　　　　　)

	助成金振込口座
	銀行名

	支店(支所)名

	預金種別

	口座番号

	口座名義

	   上記のとおり関係書類添付のうえ申請します。

 和歌山県市町村職員共済組合理事長   様

   　　     年     月     日

                  所属所長名                              eq \o\ac(□,印)

      添付書類：参加者名簿

経費支出明細書
領収書（コピー可）
開催通知

写真・プログラム等